
 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. ožujka 2021. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole dr. Jure Turića 
 

 
I 
 

U Školski odbor Osnovne škole dr. Jure Turića iz reda osnivača imenuju se: 
 

1. Doc. dr. sc. Anela Nikčević – Milković, prof. psihologije, iz Gospića, Budačka 193, 
2. Ivana Starčević, mag. prim. educ., iz Donjeg Pazarišta, Kalinovača 50, 
3. Marija Tomljenović Borovac, dipl. inf., iz Gospića, Vrtlarska ulica 27. 

 
 

II 
 

 Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine. 
 

III 
 

 Mandat članova Školskog odbora teče od dana konstituiranja Školskog odbora. 
 

IV 
  

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Gospića”. 
 
 
KLASA: 602-01/21-01/3 
URBROJ: 2125/01-02-21-04 
U Gospiću, 25. ožujka 2021. godine 

 
 

                                                                                       
GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                       Karlo Starčević, v.r. 
 


